2023 年 3 月 14 日

各位

上場会社名 株式会社ベクター

代表者名 代表取締役社長 渡邊 正輝

 （コード番号：2656）

問合せ先 経営戦略室長 谷北 真人

 （TEL 03-6304-5207）

2023 年 3 月期第 3 四半期報告書の提出完了に関するお知らせ

当社は、2023 年 3 月 10 日に適時開示しました「特別調査委員会の調査報告書（中間）公表に関するお知らせ」のとおり、本

日、第 35 期（2023 年 3 月期）の第 3 四半期報告書を関東財務局に提出いたしましたので、お知らせいたします。

当社のお客様をはじめ、株主、取引先等関係者の皆様には、多大なご迷惑とご心配をおかけしておりますことを深くお詫び申

し上げます。